1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

Weinzierlein
Crailsheim

Bad Zwesten
Neuschoo
Obergiinzburg
Neukirchen/Knall
Berlin
Milheim-Karlich
Obergiinzburg
Crailsheim
Schwalmstadt
Hamburg
Greifenstein
Oschersleben
Hannover
Kierspe
Schleswig
Greifenstein
Hohenfels

Heyen

1. Offizielles Bol d"Or Treffen in Deutschland

5. Offizielles Bol d’Or Treffen in Deutschland

Reservierung der Internetseite www.boldorclub.de

Griindung des Bol d"Or Club Deutschland e.V.
1. Internationales CB1100R Treffen auf Burg Greifenstein
10. Bol d’Or Treffen / Beitritt Ehrenmitglied Roland Eckert

25 Jahre Honda Bol d’Or in Deutschland seit IFMA 1979

5 Jahre Clubjubildum

1. Internationales Youngtimertreffen

30 Jahre Honda Bol d’Or in Deutschland seit IFMA 1979

10 Jahre Clubjubildum / 30 Jahre Honda CB1100R

20. Offizielles Bol d"Or Treffen in Deutschland

. Family Days in Oberglinzburg
. Family Days in Greifenstein
. Family Days in Greifenstein
. Family Days in Greifenstein
. Family Days in Greifenstein
. Family Days in Greifenstein
. Family Days in Greifenstein
. Family Days in Greifenstein

. Family Days in Greifenstein



