1994	Weinzierlein	1. Offizielles Bol d'Or Treffen in Deutschland	
1995	Crailsheim		
1996	Bad Zwesten		
1997	Neuschoo		
1998	Obergünzburg	5. Offizielles Bol d'Or Treffen in Deutschland	
1999	Neukirchen/Knüll		
2000	Berlin	Reservierung der Internetseite <u>www.boldorclub.de</u>	
2001	Mülheim-Kärlich	Gründung des Bol d'Or Club Deutschland e.V.	1. Family Days in Obergünzburg
2002	Obergünzburg	1. Internationales CB1100R Treffen auf Burg Greifenstein	2. Family Days in Greifenstein
2003	Crailsheim	10. Bol d'Or Treffen / Beitritt Ehrenmitglied Roland Eckert	3. Family Days in Greifenstein
2004	Schwalmstadt	25 Jahre Honda Bol d'Or in Deutschland seit IFMA 1979	4. Family Days in Greifenstein
2005	Hamburg		5. Family Days in Greifenstein
2006	Greifenstein	5 Jahre Clubjubiläum	6. Family Days in Greifenstein
2007	Oschersleben	1. Internationales Youngtimertreffen	7. Family Days in Greifenstein
2008	Hannover		8. Family Days in Greifenstein
2009	Kierspe	30 Jahre Honda Bol d'Or in Deutschland seit IFMA 1979	9. Family Days in Greifenstein
2010	Schleswig		
2011	Greifenstein	10 Jahre Clubjubiläum / 30 Jahre Honda CB1100R	
2012	Hohenfels		
2013	Heyen	20. Offizielles Bol d'Or Treffen in Deutschland	